[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2024 года

№ 223
с. Чара
О внесении изменений в муниципальную программу  «Социальное развитие и совершенствование муниципального управления в Каларском муниципальном округе Забайкальского края на 2023 – 2027 годы»
 от 10 февраля 2023 года № 72
Руководствуясь статьей 32 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Социальное развитие и совершенствование муниципального управления в Каларском муниципальном округе Забайкальского края на 2023 – 2027 годы», утвержденной  постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края  от 10 февраля 2023 года  № 72,  администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Социальное развитие и совершенствование  муниципального управления в Каларском муниципальном округе Забайкальского края на 2023 –2027годы», утвержденную  постановлением администрации Каларского муниципального  округа Забайкальского края  от 10 февраля 2023 года  № 72:
1.1. В разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта муниципальной программы «Социальное развитие и совершенствование муниципального управления в Каларском муниципальном округе Забайкальского края на 2023 – 2027 годы»:

1.1.1. в абзаце первом цифры «12548,3» заменить цифрами «17319,3»;
1.1.2.  абзац второй изложить в следующей редакции: «2023 год -2679,0 тыс. руб.»;

1.1.3. абзац третий изложить в следующей редакции: «2024 год – 4033,8 тыс. руб.»;
1.1.4. абзац четвертый изложить в следующей редакции: «2025 год – 4022,9 тыс. руб.»;
1.1.5. абзац пятый изложить в следующей редакции: «2026 год – 4013,6 тыс. руб.».
1.2. В разделе «8. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы»:

1.2.1. в абзаце первом цифры «12548,3» заменить цифрами «17319,3»;
1.2.2. абзац второй изложить в следующей редакции: «2023 год -2679,0 тыс. руб.»;
1.2.3. абзац третий изложить в следующей редакции: «2024 год – 4033,8 тыс. руб.»;
1.2.4. абзац четвертый изложить в следующей редакции: «2025 год – 4022,9  тыс. руб.»;
1.2.5. абзац пятый изложить в следующей редакции: «2026 год – 4013,6 тыс. руб.».

1.3. В разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта  подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций»:
1.3.1. в абзаце первом цифры «2200,0» заменить цифрами «2400,0»;
1.3.2. абзац третий изложить в следующей редакции: «2024 год – 500,0 тыс. руб.»;

1.3.3. абзац четвертый изложить в следующей редакции: «2025 год – 500,0 тыс. руб.».
1.4. В разделе «9. Приложения к подпрограмме «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций» «Основные мероприятия,  показатели и объемы финансирования подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций»:

1.4.1. в строке «1.1. Предоставление субсидий  СО НКО  по результатам конкурса программ и проектов на оказание общественно полезных услуг в соответствии с видами деятельности»:

1.4.1.1. в столбце 2024 год цифры «400,00» заменить цифрами «500,00»;
1.4.1.2. в столбце 2025 год цифры «400,00» заменить цифрами «500,00».
1.4.2. в строке «Итого»:

1.4.2.1. цифры «2200,00» заменить цифрами «2400,00»;
1.4.2.2.  в столбце 2024 год цифры «400,00» заменить цифрами «500,00»;
1.4.2.3. в столбце 2025 год цифры «400,00» заменить цифрами «500,00».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края калар.забайкальскийкрай.рф.

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края

   В.В. Устюжанин